
E "": '""': :" Ezcmuná9nú dužbí,'

: ČÍSLO SMLOUVY' 3591000736
·-'· -. .b ·" '" ·"--- "Z:" : T- Ž-' '" '" " -' '"" " "' "' í' :&"

U INTERNI ČISLO SMLOUVY: 101087

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sIdlo
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň,
Vejprnická 56
Vejprnická 663/56
31800 Plzeň

IČO: 69456330
DIČ: CZ69456330

Objednatel - provozovna
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň

Zhotovitel - sídlo
Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

Objednatel - zasilatelská adresa
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: Střední odborné učiliště
elektrotechnické, Plzeň,

Telefon:
e-ňail:

IČO:
DIČ:

25217348
CZ25217348

Zastoupený: Mgr. Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka

679
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefón:
e-mail:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či její přilohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze 8m|uvnich stran obdížI jeden výllsk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručnImi podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ..3.:!.:.«lzeň Dne 26.05.2022, Plzeň

Za objednatele: _ Za zhotovitele: Mgr. Thurnwald Pavel

Stránka 2 z 4



04É L ,,':. e... .Y.? L --k .- -- -- - -- · - - ' G '%-ř'-, .'Š- %-' I E.

"i'.;. ,: if" , : Č ·^ -"- =°a"'"" ""3 'ÉS "l""

:y".,-. ? a- & -jy" , -'- "- "" -·' --'" " "M "'"·'"~2#' aE= "' 8/·
';-e ":; .>8. .:
Ĺ i! - V :".."8
F% -. .,-,,Y·:[;í ; ' -. '"" ": "':5 'b" '==

e" ť:'S. . .. ">:,- :_' ".'¢.' R-"-' '--i
'Nj4 'N

l
gb "' " E 1 -á -7:« _ . , -m"m %&,,

k©mcmákú skpjžby
Marius Peder$0n Group Ee

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2022
objodnatd sídlo
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň,
vejprnická 56
Vejprnická 663/56
31800 Plzeň

IČO: 69456330
DIČ: CZ69456330

Objednatel - provozovna
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň

Zhotovitel — sídlo
Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední odborné učiliště
elektrotechnické, Plzeň,

IČO:
DIČ:

25217348
CZ25217348

Zastoupený: Mgr. Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B

vložka 679
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 3591000736, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. "
Přeprava odpadů
3591000736 (101087) Vejprnická 663/56, Plzeň, lČP: 1003476821

Pro přepravu bude použito odpovidajÍcÍ techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou
následujici:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner typ Cena za MJ MJ

provozu
JNK malé manipulace 190,00 CZK 15 MIN
JNK malé manipulace 190,00 CZK 15 MIN
JNK malé Svoz 32,00 CZK KM
JNK malé svoz odpadu 32,00 CZK KM
palivový příplatek - JNK malé 27,53 CZK 15 MIN
manipulace
palivový příplatek - JNK malé svoz 2,14 CZK KM
palivový příplatek - JNK malé svoz 2,14 CZK KM
palivový příplatek - RN manipulace 27,53 CZK 15 MIN
palivový příplatek - RN svoz 3,47 CZK KM
prostoje při nakládce odpadu 275,00 CZK 15 MIN
RN manipulace - 190,00 CZK 15 MIN
RN svoz odpadu 44,00 CZK KM

Odstraněni odpadů
3591000736 (101087) Vejprnická 663/56, Plzeň, lČP: 1003476821

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Odstraněni odpadu 170107-0-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 1 565,00 CZK T
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez speciňkace

Odstranění odpadu 170504-0-000 Zemina a kamení neuvedené pod čÍslem 17 05 03 - bez specifikace 1 455,00 CZK T
Odstranění odpadu 170904-0-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 1 855,00 CZK T

01, 17-09 02 a 17 09 03 - bez specifikace
Odstraněni odpadu 200201-0-002 Biologicky rozložitelný odpad - Tráva a listí 320,00 CZK T
Odstranění odpadu 200201-0-004 Biologicky rozložitelný odpad - Větve a kmeny do průměru 40 cm 555,00 CZK T
Odstranění odpadu 200307-0-011 Objemný odpad - podnikatelé 1 825,00 CZK T

Pronájem

3591000736 (101087) Vejprnická 663/56, Plzeň, lČP: 1003476821

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

AVIA/CTS 08-11m3 Plzeň, Vejprnická 663/56 O 55,00 CZK DEN X
KS

AVIA/CTS 08-11m3 Plzeň, Vejprnická 663/56 . O 55,00 CZK DEN X
KS

Vana 07-09m3 Plzeň, Vejprnická 663/56 O 55,00 CZK DEN X
KS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne Bš.:424 Plzeň

Za objednatele:

"n'".0'.'°'" """'

Stránka 4 z 4


